

# Planet Hollywood Aktiebolag

Org nr 556497-4524

## Årsredovisning för räkenskapsåret

**2024-01-01 – 2024-12-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Planet Hollywood Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 23 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

**Stockholm den 23 juni 2025**



Pontus Plaahn

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudverksamhet består av att utföra tjänster inom IT-branschen, skalskydd (passersystem, säkerhetsdörrar, galler och grindar), projektledning, tjänster över internet, samt försäljning, montering, installation och support av datorer, nätverk och tillbehör.

Bolagets verksamhet består även av inredningsdesign samt upprustning och renovering av företagslokaler och bostäder samt home styling.

Bolaget har även försäljning och designar funktionskläder, mode- och sportkläder samt fotbeklädnader (dam och herrkollektion) under det registrerade varumärket PLAAHN och DO YOU SHARK.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beaktat eventuella effekter av det världsekonomiska läget och hur det kan påverka bolaget och den finansiella ställningen framåt. Bedömningen är att påverkan på bolaget är reell men inte i den grad att det påverkar bolagets fortsatta drift.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	206 963	791 023	240 326	184 870
Resultat efter finansiella poster	-86 223	136 502	-3 803	-47 204
Soliditet, %	27,27	33,91	37,96	47,91

Nettoomsättningen har minskat med drygt 70% jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att föregående räkenskapsår var ovanligt starkt men även att bolaget valt att avsluta samarbetet med en klient.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	62 276	105 671	274 947
Utdelning			-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning			105 671	-105 671	0
Årets resultat				-86 223	-86 223
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	157 947	-86 223	178 724

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	157 947
Årets resultat	-86 223
<b>Totalt</b>	<b>71 724</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>71 724</u>
<b>Totalt</b>	<b>71 724</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		206 963	791 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>206 963</b>	<b>791 023</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-195 823	-518 501
Övriga externa kostnader		-54 367	-71 335
Personalkostnader	2	-46 650	-61 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 624	-4 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-301 464</b>	<b>-656 175</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b>-94 501</b>	<b>134 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 315	1 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 278</b>	<b>1 654</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>-86 223</b>	<b>136 502</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b>-86 223</b>	<b>136 502</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		—	-30 831
<b>Årets resultat</b>		<b>-86 223</b>	<b>105 671</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 625	9 249
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 625</b>	<b>9 249</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 702	35 569
Övriga fordringar		35 778	160 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		—	—
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 480	196 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		586 290	605 412
<i>Summa kassa och bank</i>		586 290	605 412
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>650 770</b>	<b>801 454</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>655 395</b>	<b>810 703</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 947	62 276
Årets resultat		-86 223	105 671
<i>Summa fritt eget kapital</i>		71 724	167 947
<b>Summa eget kapital</b>		<b>178 724</b>	<b>274 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 768	31 440
Skatteskulder		22 228	26 910
Övriga skulder		441 675	477 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>476 671</b>	<b>535 756</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>655 395</b>	<b>810 703</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medeltalet anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
- Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	655 353	655 353
- Årets avskrivningar	-4 624	-4 625
Utgående avskrivningar	-650 728	-646 104
Redovisat värde	4 625	9 249

Stockholm 2025-06-16



Pontus Plaahn

Styrelseledamot